Annex I

Codi

AV-01/2024

AV-02/2024

AV-03/2024

AV-04/2024

AV-05/2024

AV-06/2024
AV-08/2024

AV-10/2024

AV-11/2024

AV-12/2024

AV-13/2024

AV-14/2024
AV-15/2024
AV-16/2024
AV-17/2024

Linia

Projecci6 exterior

Mobilitat

Mobilitat

Projecci6 exterior
Mobilitat

Projeccié exterior
Mobilitat

Mobilitat

Mobilitat

Mobilitat

Mobilitat

Projeccié exterior
Projecci6 exterior
Projecci6 exterior
Projecci6 exterior

Sol-licitant

Antoni Ferrer Mayor

Catalina Julve Jaume

Diana Bejarano Coca

La Bibi Gallery

Horacio Raul Sapere

La Bibi Gallery
Lloreng X. Vidal Lladé

Julia Panades

Galeria Maior

Olimpia Maria Velasco Ruiz

Catalina Julve Jaume

BAROLF PROJECTS MALLORCASL
BAROLF PROJECTS MALLORCA SL

Galeria Pelaires
Galeria Pelaires

NIF
Sol-licitant

*****427Q

*xk**578T

*****425

B05293089
FkkkkE 75|

B05293089
FREKKEEDT

*****145K

B07687775

*****102H

*****578T

B05366919
B05366919
B07479033
B07479033

. - Pressupost

Objecte de la sol-licitud total S/IVA
Participacié amb la galeria Fermay a ARCOmadrid 2024, 11.500,73 €
Espanya
Residencia artistica a Cortex Frontal, Arraiolos, Portugal 226,06 €
Poneéncia al I Congreso Internacional Corporalidades 165,00 €
Sociales, Subjetividades y Disidencias, Universitat de
Valéncia, Espanya
Participaci6 a la fira d'art contemporani URVANITY, 28.702,91 €
Madrid, Espanya
Exposici6 “Liaisons québequoise” a Galerie Eric Devlin, 790,58 €
Montreal, Canada
Participacié a Zona MACO, Ciutat de Méxic, Méxic 49.578,44 €
Exposicio a la galeria Erdmann, Disseldorf, Alemanya 911,00 €
Participacié a una exposicié collectiva a I'Instituto 517,23 €
Cervantes Paris, Franca
Exposicié col-lectiva “Grafica Contemporanea Edicions 7.891,34€
Maior: 25 anys"”. A la Sala Josep Renau, Facultad de Belles
Arts de la Universitat Politécnica de Valencia, Espanya
Assisténcia al curs "30 afios de arte y naturaleza" (CDAN). 274,70 €
Centro de Arte y Naturaleza, Fundacién Beulas, Osca,
Espanya.
Residéncia artistica a VIARCO, S&o Jodo da Madeira, 360,48 €
Portugal
Participacié a Abu Dhabi Art, EAU 24.919,95€
Participacié a la fira Art Dubai, EAU 24.007,83 €
Participaci6 a la fira Art Dusseldorf, Alemanya 32.67095€
Participacié a la fira ARCOMadrid, Espanya 49.425,58 €

Sol-licitat

11.500,73 €

226,06 €

165,00 €

25.000,00 €

790,58 €

25.000,00 €
911,00 €

517,23 €

7.891,34 €

274,70 €

350,00 €

24919,95€
24.007,88 €
25.000,00 €
25.000,00 €

Subvencionabl

11.500,73 €

226,06 €

165,00 €

28.32505€

790,58 €

44.875,26 €
771,00 €

517,23€

1.584,90 €

274,70 €

350,00 €

2491995 €
24.007,88 €
31.268,74 €
49.280,23 €

Punts (PE) Atorgat

50

4.600,29 €

226,06 €

165,00 €

60,67 13.747,09 €

790,58 €

65,33 11.252,91 €

771,00 €

517,23 €

1.584,90 €

274,70 €

350,00 €

62,67 12.493,20 €

56 10.755,53 €

69,33 1734373 €

74,67 7.656,27 €



Annex 2

NIF
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Codi Linia Sol-licitant sol-licitant Objecte de la sol-licitud total S/IVA Sol-licitat e Punts (PE) Motiu
AV-07/2024 Denegat Projecci6 exterior Antoni Ferrer Mayor **%%%427Q Participacié a SWAB, Barcelona, Espanya 7.26546 € 7.265,46 € 6.168,35€ 37,33 Puntuaci6 insuficient
AV-09/2024 Denegat Projecci6 exterior Celia Marquez Guerrero *****536F  Curs de litografia a Fundacion CIEC, Betanzos, 1.918,67 € 2.000,00 € 1.460,33 € 5,67 . .

Puntuacié insuficient
Espanya
AV-18/2024 Denegat Projecci6 exterior Galeria Pelaires B07479033  Participacio a la fira ARCO Lisboa, Portugal 26.247,72€  25.000,00 € 2624772 € 54 Superat import maxim

anual
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